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CIRCOLARE N. 248 

Prot. n.  2779/A10-2              Lecco, 02/04/2015 

       AI DOCENTI 

       AGLI ALUNNI CLASSI TERZE  

SEDE VIA RIVOLTA 

 

OGGETTO: PROGETTO EDUCAZIONE ALLA SALUTE 

 

L’attività di educazione alla salute nelle classi terze, “muoversi fa bene alla salute”, 
prevede un’uscita dell’intera mattinata alla basilica di San Pietro al Monte di Civate. 

- Viene allegato il prospetto dei gruppi classe e relativi costi (alcune classi 
avevano indicato, opportunatamente, tre docenti, ora devono decidere quali 
sono gli accompagnatori. 

- Il programma dettagliato. 

Uno dei docenti che accompagnerà la propria classe è invitato a: 

1) compilare la domanda per la visita d’istruzione (da scaricare dal sito)  

2) ritirare le malleverie in segreteria (Sig.ra Stefania)   

I due documenti devono essere consegnati in segreteria entro il 13 aprile. 

Il costo totale dell’autobus (per i quattro giorni di uscita) è di 520 €. 

Il costo – per ogni studente – per l’ingresso alla basilica è di 1 €. 

Il costo della guida per ciascun gruppo di classi é di 25 €. 

Pertanto ogni studente dovrà portare 3 € (bus + guida) + 1 € che consegnerà il 
giorno dell’uscita per l’ingresso alla basilica. 

I soldi relativi al costo dell’autobus dovranno essere versati sul conto corrente 
postale della scuola (se il docente lo ritiene opportuno potrà essere fatto un bollettino 
anche per più classi). 

I soldi relativi all’ingresso e per la guida verranno consegnati direttamente alla guida. 

In caso di pioggia l’uscita verrà rimandata in data che sarà concordata con il gruppo 
delle classi coinvolte. 

Il ritardo di questa comunicazione è dovuto a problemi relativi al mezzo di trasporto 
da utilizzare per raggiungere Civate e ritorno. 
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PROGRAMMA DETTAGLIATO DELLA VISITA 

Ore 8.15 ritrovo nel piazzale della stazione di Lecco 

ore 8.30 partenza, in autobus, per Civate 

ore 9.00 partenza salita a S. Pietro al Monte 

ore 10.15 arrivo al complesso della chiesa 

ore 10.30 inizio della visita con la guida 

ore 11.30 fine della visita e momento di svago (merenda) 

ore 12.00 inizio della discesa per Civate 

ore 13.15 autobus per la stazione di Lecco 

ore 13.35 arrivo in stazione a prendere il treno/autobus per il ritorno a casa. 

 

giorno classi accompagnatori 
n. totale 
studentii 

totale   da 
raccogliere 

da versare 
per  pullman 

da 
consegnare 
alla guida 

 

Martedì 

21 aprile 

3A LSSA 

3B LSSA 

3B INF 

Magni-Vitaliano 

Manzi-Sestini 

Mascellani-Marrazzo 

27 

25 

21 

98.28 

91.25 

76.65 

59.94 

55.50 

46.62 

38.34 

35.75 

30.03 

Mercoledì 

15 aprile 

3A INf 

3C TEL 

Bacchini-Malusa 

Fumagalli-Zito-Ratti (*) 

18 

26 

65.70 

94.90 

39.96 

57.72 

25.74 

37.18 

Giovedì 

23 aprile 

3A AUT 

3B EL 

Di Iorio-Rafaraci 

Regazzoni-Viganò 

30 

25 

109.50 

91.25 

66.60 

55.50 

42.90 

35.75 

Venerdì 

24 aprile 

3A MEC 

 

3B MEC 

3C MEC 

Avogadri-Telera-

Redaelli G. (*) 

Telera-Boghi-Molli (*) 

Longhi-Visconti-

Bardaro (*) 

21 

21 

21 

76.65 

 

46.62 30.03 

 

(*) scegliere chi effettivamente accompagnerà la classe 

N.B. Tenere conto del bollettino postale ed eventuali variazioni del numero degli 
studenti della propria classe. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Angelo Benigno De Battista 

 
Responsabile del procedimento  

Antonella Maglia  


